S. LXXXIX. Mox ad Auguſti mensis initium curiolè, ſed dextrè à colicis doloribus convaluerat per ILLUSTRIS de Rosselis ex Agro Iggensi. Admiterat videlicet mox eo, quo

quo Labacum ad curandum se advenerat, vespere clysterem emollientem & anodynū : postridie purgaverat. Tertiā die in Roitichenisibus Acidulis sibi priore anno rectè serè circa hoc tempus in simillima indispositione proficuis resūgium quæsierat : quod verò non cum eo , cum quo ante annum , levamine (assumptæ siquidem mox reiectebantur) ab eorum uisu desistere coactus fuit , & peccantem materiam per alia remedia evacuare. Ordinata propterē ipsi à me fuit talis potio :

R. aquæ laxat. Managet. lib. i
Ipec. diatereb. Mys. scrup. ii
Iphir. mac. gtiij M. f. potio.

Sig. Laxir - Wasser auff 2 mahl.

Ut nimirum de ea hiberet duobus matutinis temper medietatem. Quod iussum quidem & executus fuit primo mane ; quod verò æq; non transiret , ac sibi optabat : ebibit tribus horis postquam primam medietatem epotāisset , quoq; alteram , sequenti mane primò alias assumendam medietatem : & expurgatus fuit adeò copiolè , & prosperè , ut se inde plurimum sublavatum senterit. Jussoram tamen Ego ut veiperi ante somnum adhuc talem bolum assumeret :

R. Requiei Nic. gr. xxvi

conf. alch. compl.

cbrystal. mon. pp.

ocul. 69 pp. aa gr. iv M. cum

Eleosac. cort. aurant. F. bolus.

Sig. Schmerzen - stillende Pathverg auff 1 mahl.

Dormivit deluper serè totā nocte , & expergefactus fuit sa-nissimus.

S. XC. Absque sperato effectu rectè nunc dixi in Acidulis quæsivisse levamen Rossetum ; Cum quām infelici verò non multò pōst idem quæsierit ex eodem Iggensi Agro Presbyter Vidiz Cognominatus , nunc percipiendum sisto : Hic vit primò ante aliquot septimanas erat meā operā à Colicis doloribus liberatus : postquām verò in tritici Collectura cum Ædituo suo nescio quas tricas habuisset , jejunoq; ventriculo pruna fortè non usq; adeò matura edisset , in eosdem dolores recidiuus factus fuit adeò , ut ad te curandum relictā Collecturā Labacum concedere debuerit : ubi postquām per triduum diversis , sed absq; expectato levamine usus fuisset , tandem & Roitlichenium Acidularum adeò sibi à quām plurimis commendatarum virtutem experiri centuit. Erebiberat earum actualiter integrum flatconem lex circiter medicas libras continentem. Sed ecce ! sub ipso earum primo transitu ab eis totius corporis Convulsionibus fuit prehensus , quæ non obstantibus quibuscunq; propterea tentatis remedijs cum aliâ juvenem , robustum , & nescio quam ætatem sibi promittentem , cum omnium nostrum admiratione , è medio sustulere. Ut non immeritò quis quæreret , undēnam id ipsi ita accidere potuerit , supposito , quod dictæ Acidulæ vel propriâ nostrâ experientiâ soleant aliâ esse in similibus casibus probatissimæ ? verūm respondeo Ego id ei probabiliter proptereà accidisse , quod Colica isthæc suum ortum duxerit non à bile , seu à lixivo-acri , cui propriè Acidulæ debentur , sed potius ab acido acri , nempe pancreatico , glandulari , & nerveo succo probabiliter adhuc antea iustò acidiore , adhuc verò acidiore redditò à prunorum minus maturorum , adeoq; multo acido-antero præditorum jejuno stomacho cū : quibus postquām ecceſſere Acidulæ ob magnam , quanti præci-